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Bebble pasta dla dzieci do mycia zębów 50
ml truskawkowa

Cena 8,80 zł

Producent Bebble Cosmetics

Opis produktu
Bebble pasta dla dzieci do mycia zębów 50 ml truskawkowa

Pierwszy dziecięcy mały ząbek powinien oznaczać początek właściwiej higieny jamy ustnej. Przez pierwsze parę miesięcy
ząbkowania możesz pielęgnować i czyścić dziąsła oraz rosnące zęby przy użyciu naszego żelu na ząbkowanie i delikatnej,
miękkiej gazy. Kiedy Twój maluch może stanąć stabilnie na własnych nogach – zwykle między ósmym a dwunastym
miesiącem życia – możesz zacząć uczyć go samodzielnego szczotkowania zębów szczoteczką. Dziecięca pasta do zębów
Bebble nie zawiera elementów ściernych i działa przeciwpróchniczo przez co delikatnie czyści pierwsze zęby. Naturalny
ksylitol przeciwdziała rozwojowi mikroorganizmów i wspomaga wzmacniać szkliwo. Nasza pasta do zębów dla dzieci nie
zawiera fluorków, konserwantów, czy barwników, co powoduje, że jest nieszkodliwa nawet w przypadku jej połknięcia. Dzieci
uwielbiają delikatny smak truskawki! Stosuj pastę już od bardzo wczesnego wieku, aby ułatwić dziecku wyrobić pozytywny
nawyk odpowiedniej higieny jamy ustnej.

Ważne: produkt ten nie zawiera mięty ani fluorku, co sprawia, że jest odpowiedni do stosowania również w połączeniu z
terapiami homeopatycznymi.
 

Zaaplikować ilość pasty do zębów wielkości groszku na dziecięcą szczoteczkę do zębów (lub szczoteczkę na palec). Delikatnie
wyczyścić zęby, dziąsła i język. Wypłukać wodą. Szczelnie zamknąć tubę po użyciu.

Należy zawsze upewnić się, że używana specjalna szczoteczka do zębów, jest odpowiednia do wieku dziecka. Należy wybierać
takie o małej główce, cienkim włosiu i ergonomicznej rączce odpowiedniej dla małych rączek. Dziecięca szczoteczka do zębów,
tak jak ta dla dorosłych, powinna być wymieniana co najmniej cztery razy do roku, bądź według wskazań producenta.

Zawsze dawaj przykład swojemu dziecku poprzez codzienny nawyk higieny jamy ustnej. Na początku, Twoje dziecko zapewne
będzie uważać cały proces za nową fajną zabawę; będzie pocierać swoje dziąsła, rzuć szczoteczkę do zębów i połykać pastę.
Niech Cię to nie zraża. Wspieraj je, bądź cierpliwy i pozytywnie nastawiony. Kiedy Twoje dziecko urośnie i wyrobi sobie
kontrolę nad połykaniem (około 3 roku życia) poprawne szczotkowanie zębów stanie się ich drugą naturą.

Kiedy Twojemu dziecku zaczną wychodzić stałe zęby, od około 5-6 roku życia można wprowadzić pastę do zębów zawierającą
składniki przeciwpróchnicze. Do tego czasu, bacznie obserwuj, jak dokładnie Twoje dziecko szczotkuje zęby, jeśli to konieczne
pomóż mu i używaj past z naturalnymi składnikami przeciwzapalnymi.
 

Ksylitol

Ten naturalny składnik występuje w przyrodzie w różnych owocach i warzywach. Ksylitol redukuje namnażanie się bakterii, a
tym samym chroni przez zapaleniem dziąseł i próchnicą. Wspomaga ograniczanie formowania się płytki nazębnej i wzmacnia
remineraizację szkliwa. Poza swoimi właściwościami aktybakteryjnymi, ksylitol jest również znany ze swojego słodkiego
smaku.
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